

# La Locanda, Aalborg ApS

C.W. Obels Plads 3  
9000 Aalborg

CVR-nr. 36 08 32 39

## Årsrapporten for 2015

(2. regnskabsår)

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31/05 2016

---

Morten Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	La Locanda, Aalborg ApS C.W. Obels Plads 3 9000 Aalborg  CVR-nr.: 36 08 32 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 5. september 2014 Hjemsted: Aalborg
<b>Bestyrelse</b>	Michael Harbo Christiansen, formand Morten Jørgensen Carlo Liberati Claus Jensen
<b>Direktion</b>	Carlo Liberati, direktør
<b>Revisor</b>	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er direkte eller via besiddelser af kapitalandele i andre selskaber, at drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 156.382, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 265.324.

Årets resultat er præget af en del ekstraomkostninger i forbindelse med åbningen af tilhørende café og delikatesseforretning i oktober 2015. Ledelsen betegner dog årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Finansielle ressourcer

På baggrund af sidste års kapitaltab, har selskabet i indeværende år foretaget en kapitaludvidelse samtidig med tilknytning af yderligere en ejer. Dette har betydet, at kapitalen nu er reetableret.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.750.468</b>	<b>84.534</b>
Personaleomkostninger	1	-3.602.939	-207.084
<b>Resultat før afskrivninger (EBITDA)</b>		<b>147.529</b>	<b>-122.550</b>
Afskrivninger		-277.998	-22.632
<b>Resultat før finansielle poster (EBIT)</b>		<b>-130.469</b>	<b>-145.182</b>
Finansielle indtægter		94	70
Finansielle omkostninger	2	-63.863	-4.368
<b>Resultat før skat</b>		<b>-194.238</b>	<b>-149.480</b>
Skat af årets resultat		37.856	33.686
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-156.382</b>	<b>-115.794</b>
Overført overskud		-156.382	-115.794
		<b>-156.382</b>	<b>-115.794</b>

## Balance 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	956.082	82.492
Indretning af lejede lokaler	2.048.269	97.286
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.004.351</b>	<b>179.778</b>
Deposita	27.300	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>27.300</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.031.651</b>	<b>179.778</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Færdigvarer og handelsvarer	302.910	107.382
<b>Varebeholdninger</b>	<b>302.910</b>	<b>107.382</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.219	200.931
Andre tilgodehavender	100.002	23.505
Udskudt skatteaktiv	71.542	33.686
Periodeafgrænsningsposter	32.888	82.773
<b>Tilgodehavender</b>	<b>390.651</b>	<b>340.895</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>73.921</b>	<b>101.055</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>767.482</b>	<b>549.332</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.799.133</b>	<b>729.110</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		100.000	50.000
Overført resultat		165.324	-115.794
<b>EGENKAPITAL</b>	3	<b>265.324</b>	<b>-65.794</b>
Ansvarlig lånekapital		834.528	0
Gældsbreve		0	400.000
Gæld til associerede virksomheder		1.082.226	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.916.754</b>	<b>400.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		164.798	3.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		861.130	221.907
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.437	4.250
Anden gæld		465.690	164.947
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.617.055</b>	<b>394.904</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b>3.533.809</b>	<b>794.904</b>
<b>PASSIVER</b>		<b>3.799.133</b>	<b>729.110</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.501.345	201.689
Pensioner	1.800	0
Andre omkostninger til social sikring	73.929	2.340
Andre personaleomkostninger	25.865	3.055
	<u>3.602.939</u>	<u>207.084</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>11</u>	 <u>5</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.518	1.245
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	57.185	2.756
Andre finansielle omkostninger	0	367
Rentetillæg selskabsskat	1.160	0
	<u>63.863</u>	<u>4.368</u>

## 3 Egenkapital

	Selskabskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	0	-115.794	-65.794
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	437.500	0	487.500
Årets resultat	0	0	-156.382	-156.382
Overført fra overkurs ved emission	0	-437.500	437.500	0
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>165.324</u>	<u>265.324</u>

Selskabskapitalen specificerer sig således:

12.500 A-anparter a kr. 1	12.500
87.500 B-anparter a kr. 1	87.500
	<u>100.000</u>

Der har været ændringer i selskabskapitalen. I 2015 er der foretaget kapitalforhøjelse på kr. 50.000.

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015 kr.	Gæld 31. december 2015 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	0	834.528	0	410.000
Gældsbreve	400.000	0	0	0
Gæld til associerede virksomheder	0	1.082.226	0	0
	<b>400.000</b>	<b>1.916.754</b>	<b>0</b>	<b>410.000</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med de danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelser inkl. deposita på t.kr. 3.840, der udløber den 31. januar 2020.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.